
MČ PRAHA 2

Dodatek č. 7/2014
\^b0j y&J

ke smlouvě o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT uzavřené dne 2.1.2008

Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
zastoupená zástupkyní starostky Janou Duchkovou 
IČ 00063461 
/dále jen „půjčitel7

a

Mateřská škola „Čtyřlístek", Praha 2, Římská 27 
se sídlem Římská 1255/27, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou PhDr. Danou Moravcovou, Ph.D.
Identifikační číslo: 70891028 
/dále jen „vypůjčitel7

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 291 ze dne 31.3.2014 tento 
dodatek č. 7/2014 ke smlouvě o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce, která spočívá v rozšíření 
předmětu výpůjčky o sklepní prostory v budově č. popisné 814 na adrese Praha 2, 
Londýnská 19.

2. První odstavec bodu 1. článku II. Předmět výpůjčky nyní zní:

1. Předmětem výpůjčky jsou:

a) nebytové prostory o celkové rozloze 382,89 m2 v 1.PP a 1.NP (celkový 
počet místností 28) v budově č. popisné 1255, č. orientační 27, která je 
součástí pozemku pare. číslo 514, v katastrálním území Vinohrady, 
nacházející se na adrese Římská 1255/27, Praha 2, v pořizovací hodnotě 
691 431,00 Kč;

b) nebytové prostory o celkové rozloze 354,55 m2 v 1.PP, 1.NP a 2.NP 
(celkový počet místností 21) v budově č. popisné 814, č. orientační 19,
která je součástí pozemku pare. číslo 935, v katastrálním území Vinohrady, 
nacházející se na adrese Londýnská 814/19, Praha 2, v pořizovací hodnotě 
1 927 510,-Kč;

c) nebytové prostory o celkové rozloze 65,29 m2 v 1.NP (celkový počet 
místností 3) v budově č. popisné 1195, č. orientační 5,
která je součástí pozemku pare. číslo 79, v katastrálním území Vinohrady, 
nacházející se na adrese náměstí Míru 1195/5, Praha 2, v pořizovací 
hodnotě 341 236,00 Kč;

d) pozemek s pare. č. 934, o výměře 235 m2, v katastrálním území Vinohrady, 
druh/využití: ostatní plocha/sportovní a rekreační plocha, v pořizovací 
hodnotě 705,00 Kč,

1



/

d) herní prvky na pozemku s pare. č. 934 v katastrálním území Vinohrady, 
v pořizovací hodnotě 197 540,00 Kč (součást pozemku tvoří pevně 
zabudované pískoviště)]

e) pozemek s pare. č. 933 v katastrálním území Vinohrady, výměra 264 m2, 
druh: zahrada, v pořizovací hodnotě 448 000,00 Kč]

f) část pozemku s pare. č. 67 o přibližné výměře 210 m2, druh využití ostatní 
plocha/zeleň, v katastrálním území Vinohrady, v pořizovací hodnotě 
812,00 Kč (součást pozemku tvoří pevně zabudované pískoviště)]

g) dopadové plochy na pozemku spare, č. 67, v katastrálním území 
Vinohrady, v pořizovací hodnotě 154 850,00 Kč;

h) herní prvky na pozemku s pare. č. 67, v katastrálním území Vinohrady, 
v pořizovací hodnotě 225 177,05 Kč.

(dále jen předmět výpůjčky)

III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 55/2007/OŠMT ze dne 2.1.2008, včetně 
dodatků č. 1 až č. 6, zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č.1 - grafické vymezení nebytových 
prostor nacházejících se v 1PP v budově č. popisné 814 v Londýnské ulici

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři 
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze dne...7.$.rkV:.?PJA..

za půjčitele: za vypůjčitele:

Ja
zástu

2



3



příloha č. 1 k dodatku č. 7/2014

4


